
Zarządzenie  Nr 241/2004
Wójta Gminy Podegrodzie
z dnia 12 lipca 2004 roku.

 

w sprawie: sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów   
służbowych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy.
 

 

           Na podstawie  art.33  ust.5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.zm.)  oraz
Rozporządzenia  Ministra  Infrastruktury  z  dnia  25  marca  2002  r.  w  sprawie
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów
służbowych  samochodów  osobowych,  motocykli  i  motorowerów  niebędących
własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271),

 

zarządzam, co następuje:
 

§ 1.
 

Przyznaję miesięczny limit przebiegu kilometrów w jazdach lokalnych  dla samochodów
osobowych prywatnych używanych do celów służbowych, który   dla  kierowników jednostek
organizacyjnych wynosi 100 km  :   

1.     Pan Władysław Kozik – dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzeznej,
2.     Pani Irena Kurowska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzeznej-Litaczu,
3.     Pani Katarzyna Plata – dyrektor Szkoły Podstawowej w Długołęce-Świerkli,
4.     Pan Józef Nieć – dyrektor Szkoły Podstawowej w Gostwicy,
5.     Pani Balbina Olszak – dyrektor Szkoły Podstawowej w Mokrej Wsi,
6.     Pan Tadeusz Stolarczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej w Olszanie,
7.     Pani Janina Bawełkiewicz – dyrektor Szkoły Podstawowej w Olszance,
8.     Pani Małgorzata Gromala – dyrektor Szkoły Podstawowej w Podegrodziu,
9.     Pan Stanisław Krzyżak – dyrektor Szkoły Podstawowej w Rogach,
10. Pani Elżbieta Kosińska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Stadłach,
11. Pan Stanisław Mazur – dyrektor Gimnazjum w Brzeznej,
12. Pan Krzysztof Gąsiorowski – dyrektor Gimnazjum w Podegrodziu.
 



§2.
 

Koszty związane z używaniem przez pracowników  pojazdu do celów służbowych poza
miejscowością w której znajduje się siedziba pracodawcy określają odrębne przepisy.

 

§ 3.
 

Szczegółowe zasady używania samochodu prywatnego do celów służbowych o których mowa w § 1
określa odrębna umowa.

 

§ 4.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku.


